Астраханская область

Приволжский район
Муниципальное образование «Килинчинский сельсовет»

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПРОЕКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА №22 ОТ 28.12.2020Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НА 2021Г.
От  04.05.2021 года

Вопрос публичных слушаний:

Обсуждение проекта о внесении изменений в Решение Совета №22 от 28.12.2020г. «Об утверждении бюджета муниципального образования «Килинчинский сельсовет на 2021г.»

СЛУШАЛИ: Информацию председательствующего по существу обсуждаемого вопроса.

В Совет МО «Килинчинский сельсовет» не поступили в письменном виде предложения и замечания по проекту о внесений изменений в бюджет муниципального образования «Килинчинский сельсовет» на 2021г.
Вывод по результатам публичных слушаний:

Одобрить представленный на обсуждение проект о внесении изменений в Решение Совета №22 от 28.12.2020г. «Об утверждении бюджета муниципального образования «Килинчинский сельсовет на 2021г.»
Глава МО «Килинчинский сельсовет»                                                Л.А. Ахмедова
Место проведения-администрация  сельсовета

Присутствовали:   17 чел.